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Suma UhradenéČíslo dok. VS Dát.zakni. Dát.splat. Dát.zaúčt. Dát.úhrad.IČOPopis Názov Zostatok

Úhrady a zostatky ku 30.06.2022

Popis na Web

2022000118 2259.42 2259.420000022011 ÚPN 01.06.2022 06.06.2022 01.06.2022 01.06.202233472530 Ing. Peter Hanesz- Proinvest 0.00ÚPN obce Oľdza -Zmeny a doplnky č.5

2022000119 42.00 42.001022061094 GDPR 01.06.2022 08.06.2022 01.06.2022 01.06.202250528041 osobnyudaj.sk,s.r.o. 0.00Výkon zodpovednej osoby

2022000120 390.12 390.121020220506 Odvoz BRKR 01.06.2022 15.06.2022 01.06.2022 10.06.202250254081 Fidelity Trade,s.r.o. 0.00Odvoz biologicky rozlož.kuchynského odpa

2022000121 12202.44 12202.440202205062 Kamer.syst 02.06.2022 31.05.2022 02.06.2022 02.06.202236828238 PCenter, s.r.o., Maxit 0.00Kamerový systém

2022000122 46.00 46.008697955281 Plyn 02.06.2022 15.06.2022 02.06.2022 15.06.202235815256 SPP, a.s. 0.00Plyn

2022000123 1543.68 1543.680770480217 Stravné lí 03.06.2022 03.06.2022 03.06.2022 02.06.202252005551 Ticket Service, s.r.o. 0.00Stravné lístky

2022000124 132.55 132.551022000293 Farba do t 03.06.2022 14.06.2022 03.06.2022 06.06.202246082182 PAPERA s.r.o. 0.00Farba do tlačiareň

2022000125 1030.37 1030.370002200178 Ulož.TKO 03.06.2022 15.06.2022 03.06.2022 17.06.202234074694 ZDRUŽENIE OBCÍ HORNÉHO ŽITNÉHO 0.00Za uloženie TKO

2022000126 222.00 222.000022010719 Mobilná ap 03.06.2022 15.06.2022 03.06.2022 10.06.202247192941 Galileo Corporation s.r.o. 0.00Ročná prevádzka mobil.aplik.V Obraze k w

2022000127 976.90 976.900000132022 Kosenie 06.06.2022 08.06.2022 06.06.2022 10.06.202237223011 Pavol Könözsi, Žitavská 14, BA 0.00Kosenie,centr.ihrisko,zóna východ, rybní

2022000128 799.50 799.500020220289 DHZ 06.06.2022 16.06.2022 06.06.2022 17.06.202252159647 FEUER Shop . Ing András Bodó 0.00 Z dotácie pre DHZ menovky ,polokošele,t

2022000129 600.00 600.000002052022 Stav.úrad 07.06.2022 25.06.2022 07.06.2022 23.06.202235019646 Ing. Benjamín Baráth- IBB 0.00Výkon činnosti stav.úradu obce Oľdza

2022000130 678.08 0.003128220087 Vývoz TKO 07.06.2022 03.07.2022 07.06.2022 34115901 Marius Pedersen , a.s. 678.08Vývoz TKO

2022000131 838.30 838.302211000189 Elektrika 07.06.2022 14.06.2022 07.06.2022 10.06.202244553412 Slovenské elektrárne-energ.slu 0.00Elektrika VO

2022000132 180.00 180.000000008222 Advokátska 08.06.2022 15.06.2022 08.06.2022 10.06.202230849551 JUDr.Jozef Pojdák - advokát 0.00Advokátska odmena

2022000133 124.56 124.560000422093 Vývoz kont 08.06.2022 20.06.2022 08.06.2022 17.06.202236265110 Lekomas spol.s r.o. 0.00Vývoz kontajnerov odpad , tráva

2022000134 77.75 77.758307246779 Telefon 08.06.2022 20.06.2022 08.06.2022 20.06.202235763469 Slovak Telekom , a.s. 0.00Telefon,internet

2022000135 144.00 144.000020220270 Deň detí 09.06.2022 18.06.2022 09.06.2022 17.06.202253533224 Tik-Tok WC s.r.o. 0.00Nature Tournet mobil WC

2022000136 180.30 180.302022013896 Kanc.potr. 09.06.2022 22.06.2022 09.06.2022 17.06.202246082182 PAPERA s.r.o. 0.00Kancelárské potreby,material,čist.potreb

2022000137 253.44 253.440020220123 Odvoz koná 09.06.2022 20.06.2022 09.06.2022 17.06.202234074694 ZDRUŽENIE OBCÍ HORNÉHO ŽITNÉHO 0.00Odvoz konárov

2022000138 18.77 18.777575497486 Elektrika 10.06.2022 21.06.2022 10.06.2022 21.06.202236677281 ZSE Energia, a.s. 0.00Elektrika zvonica

2022000139 10.80 10.802221114832 Deň detí 10.06.2022 24.06.2022 10.06.2022 23.06.202200178454 SOZA, Bratislava 0.00Deň detí a rodiny- použitie hudby

2022000140 440.00 440.000000202206 Pren.stan. 10.06.2022 23.06.2022 10.06.2022 23.06.202232310927 Zsolt Végh-PROFITENT 0.00Naturne Tournet- prenájom stanov

2022000141 501.64 501.640000182022 Kosenie 13.06.2022 08.06.2022 13.06.2022 17.06.202237223011 Pavol Könözsi, Žitavská 14, BA 0.00Kosenie ,centr.ihrisko, zóna

2022000142 50.48 50.481471051598 Mobil tele 14.06.2022 24.06.2022 14.06.2022 23.06.202235848863 O2 Slovakia ,s.r.o.,Bratislava 0.00Mobil telefon

2022000143 850.00 850.000020221386 Deň deti 14.06.2022 27.06.2022 14.06.2022 23.06.202244158831 Mgr. Jaroslav Kováč-KOVÁČ SERV 0.00Deň detí prenájom zábavných atrakcií

2022000144 12.00 12.000220100537 Použ.texti 16.06.2022 29.06.2022 16.06.2022 23.06.202250383230 EKOCHARITA Slovensko Slovensku 0.00Zber použitých textílii

2022000145 450.00 0.000002022010 Udržba vše 20.06.2022 04.07.2022 20.06.2022 36899836 UM.KO-Tomčala 450.00Všeobecná údržba-osad.lavičiek,tabúl,atď

2022000146 1250.00 0.000000202226 Rez strom. 21.06.2022 29.06.2022 21.06.2022 51261430 Lumberjack arboristika s.r.o. 1250.00Bezpečn. rez stromov pri hlavn.ceste

2022000147 742.30 106.040045202207 Členský pr 22.06.2022 15.12.2022 22.06.2022 23.06.202242160723 Občianske združenie Agroprameň 636.26Mimoriadny členský príspevok

2022000148 13.18 0.000002300044 Pren.rohož 22.06.2022 06.07.2022 22.06.2022 35742364 Lindström, s.r.o. 13.18Prenájom a pranie rohoží

2022000149 1028.82 952.020220101292 Odp.kôš 21.06.2022 05.07.2022 21.06.2022 17.06.202236851264 ELKOLPLAST Slovakia s.r.o 76.80Odpadové koše na psie exkrementy

2022000150 487.84 0.000000212022 Kosenie ci 27.06.2022 09.07.2022 27.06.2022 37223011 Pavol Könözsi, Žitavská 14, BA 487.84Kosenie cintorín

2022000151 34.00 0.000002022036 Oprava MR 29.06.2022 05.07.2022 29.06.2022 17675910 Fekete Juraj elektroslužba 34.00Oprava verejného rozhlasu

2022000152 111.47 111.477575497487 Elektrika 10.06.2022 21.06.2022 10.06.2022 21.06.202236677281 ZSE Energia, a.s. 0.00Elektrika OcÚ, Koľkáreň, Ihrisko

ZOSTAVA CELKOM 28722.71 3626.1625096.55Doklady: 35

Dátum 28.07.2022


